云浮市人民政府

防汛防旱防风总指挥部文件

云防总〔2018〕120号

[image: image1.png]

关于进一步做好低温冰冻防御工作的通知

各县（市、区）三防指挥部、云浮新区管委会、市防总成员单位，中国移动、电信、联通、铁塔云浮分公司：

据气象部门预计，本周末将有寒潮携风雨来访我市，日平均气温累积下降达9℃～11℃。其中27 -28日寒潮前锋渗入我市，日平均气温下降2～3℃；28日夜间起寒潮主体入侵，北风加大，气温急剧下降，30-31日将降至今年入冬以来最低值4℃左右。各相关部门务必高度重视本次低温冰冻防御工作，切实落实工作责任和防御措施，现将有关要求通知如下：
    一、进一步落实防御责任。各地各部门必须坚持以人民为中心,进一步落实责任，加强组织领导，密切关注低温冰冻天气的变化和影响，进一步细化防冻应急预案，落实应对措施，提前预置应急救灾物资及设备，加强组织协调，切实做好各项防御工作。

    二、加强应急值班值守。要切实做好应急值班值守，严格落实值班带班制度，确保政令畅通、信息畅顺，落实紧急状态下的报告制度，进一步提高应急处置能力

三、加强监测预警。气象部门要进一步加强灾害性天气的监测、分析和预报、预警工作，会同交通、公安等有关部门及时发布预警信息，提醒公众及时调整出行计划。
四、加强民生保障工作。要加强交通、公路、电力、通讯、供水、燃气、燃油等民生保障力度，加密监控巡查，及时组织抢险维护，保障人民群众正常的生产生活秩序。

五、做好受影响群众的御寒保暖工作。各地要及时开放避护场所，做好群众的御寒保暖工作，特别是高寒山区人群、五保户、孤寡老人、流浪人员等特殊群体的御寒保暖工作，及时送上防寒衣物，提供粮油热食，坚决避免因冻致死现象发生。

六、科学指导减少损失。农业、林业、畜牧渔业等部门要根据实际情况，及时派出工作组指导农民采取有效措施提前做好防御工作，减少因低温冰冻造成的经济损失。
[image: image2.png]

            云浮市人民政府防汛防旱防风总指挥部

                       2018年12月26日

抄送：市委办、市府办、市应急办
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr3LzTxLCMDLhz3LCYAKSP3PTXsNSkFLxzxMTQFPSQAMS=3NTY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLiKv+GU+qhts7CQsKe=tqV2vKem08yVtKuSrq7zLhB3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzLiKv+GU+qhts7CQsKe=tqV2vKem08yVtKuSrq77K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCHvLC=vLif2Lif7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzwLhzxMh=wMSnzMCnvLivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDtLR3wKij7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjPzKSMDKScEKSEDKSfwKTQCOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=wMlMrZjoyUyUYdUolQ0cMbFoOVTQzZjHxSVwqS1gSalwFb0b1TWcmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASDcrbmYPJyghMDYNTGTqMkAXXVohZFT3bDsuKycxLkclcjcQJyUERyMWVkM2SUorbkIoYjf2NDIrRG=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=3SiD8alYWc2j8SDMDXyj8LT3yXz4ZQyEjYz8NaFQrQ2cOdjknQCcyVWUsSWcHY0cFSVMRYFkqUDzzMjMKSVsTM2YmVFgVXVMnSVElTDkNT1kOQGISTWcAQCYWbGcYOUckUTIwVmYLX2b1dkkFZl74MFIVbl0iYzIlLScpb1MVXzX8YjQRTDIDTTMLSmMOQ2=vOUYoS2kIaEQOQE=1Tz8ZQWo1PTzyQCgmJ2YGMD3qZlUDQVX8MTIZcD4rRFTzah8yVGERZizyUmICMTQjbUYKS1MFcSkCSD4kLCH8YVIoZD8JcEQnb2Y0Smo2QGPuMDQ2a0cMRDkiQEn2Ry0DLzsNSjQZMGcFOVnvPlIXTzv8UCc5cV85dmjvYVcGSkMPL0nwOTL8SF8QcxsDYmMuU0UNaWkUQ1UDSCYqSVIWX1b4bV8HMDgYcFPyTEQFMigrLykxNTv3MVgWY0InQTcQSzsRYlksT2c2SEQuL10Dc2QpPjr1ayEDalQCUyQnb0U2QFn8aUT4VFcRNWnyaEL3QmQ4UDILaTkVK1b2Sm=8R2oVaiD8MF73LUcGSikAOWcGPVcIXkL3RWcNbDIBUjUvYTbuc0clSykVU2AKK14OM1kQNUc1RkMwdUL4Z1svdmUWLSQMRUMNLV8IY1UDSFT8XiAGZDb2cWQOXjIySjs1aygLXy=0Y1YQNSYOLF0Ub0YVQi=3OWABSmUybFT8PT4gcjQNQlEucCgKUzQkcyQkahskU1ogYzzzRl4RbC0qRxsSPiLqQWQKNVf3RSzvOWADczDvTygTOUgkYj8DUlgsLVr3bEYnTUb4YT0Wb1H8U1n1cVcKYDkwLiYPUzETUSMlPSgDQ0ovbFQDUWDxc2MNQmkJLTgCQ0EIX14vbGASZlMSazY5ZxsMTzQrSUQJVjkBUUAOQycNTmcKNUoTa1IGLDQHL2=yT2AtZkUCUlgDXjMvS0EDMUYGRWL4PlUhTlYNT2kRRlsYczouMCIkPjENRSk5dlMSMyALdi0nPyP0OVY0NV8yR1j0QFb1az8Cb1QwST4FZyYkVVo5Tz4FOV02NTUnUiA4RWMTRFkvc0=3blg4MmMXU0AOZj4UcVwKX0UqNT0GMjQmUC0oVEMLK1EmMhssa2oGRz0hLEMNLSMGZDvqckYmM1wYY0MNTUcQNTgYOSYOJzIvMEI2R0UKRDYEamLqQFkkb2=4azsBMVgOP0ksbEcOZlwiSjYtM2Yna2IDQGAoOSjvSmkLZ2M5K1r4aVMPLiEDM0gFTmcYQmIWOVb0LiQNZTotNTn8Jzz1S1zyMi0HY13vVST0RR8WX2n3UzgzYiACQiQnNCcCSGTwa0oMYGYwY2oNRigQQFQlal8ITjomUm=xRVIUX1fxMGMVVkMsUlsuY10iaUQCMkn4Mln8NTPxNV0WYVcMZ1HyLWX4R0X1dkAmUzwRXTQXLC0LYl3vRSYjNDE0QDQUTVb8Qz8hbDv4MTInRFcgZijycEUZQ0ELcTwDUm=vaSD1J2MMYy0tbSYtclH1LVcNRmcSMCU4bD4QPiQXZDQJMVX1NFgqQjz3P1EZc0EsSl0DUCIVUCEiQFUZUF70PV4rYkgnSmbvLTvwbDozVDEyZEYgXlEBUjkvVVc1LzUObDcTbzMVa1oRb1PwVl8gT1cWMlQDQkoDUCkpNUMPXWYiUTkgSkI1SUMucTsqX182cV0JazgqLl4xQ1bzTTwOSFwLayY2VEUHYmY2ZzMyZ2AqcmcrNUnwZ14McUn1SVU1dTsZZTkMMSQSQlnuZGPvaGcGU0UZcWcFUkIYamYEczwkVV8ZSFIjS2k5ayTqRkclLh8uUi=3UmQCZD8rQC0LRVcvRz4WTTkpTz8RLVoRZzEsM0P4P1f0RCM2ST3zTyMJalkWQGYlSVYpSyMZbDQMRl34PlcsOVgGbDQwQjYwSlEnNVw2TEEwbD4nUGLvTEYrazYyU0cnVFsHOUUoazQkXzMyXiANb2P3ZmMJbjb3dj4DbV8tbCkgLEckc2jvMkHuSmn0RS=8c2YoXUUwTzYhYEk0QjorLFgUbxsVPlL0bD81LigKQlIMclEpXykULG=1LF4YM0M1QC0LXTQkMTbuMGL3dkEpSlU1ZDEjOTH4QDQOcWf7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNCDvLSP3LSD2MivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9XSAjMiXwM1H0MiAkNSjzMVTwYVDxMSLvL1L4Yif2Xib7Kz0jMS3MBiwPblktcEMkcC3vOB8PblktcEMkcC3MBiwSYVErT1UxZVErOjP8Vj74c2MHZF7wZVL3UGkNPlcLTTYGTEMvYjEKYScwUzL1Tj05UVoVXlsgcVQrVC=

1

[image: image3.png]g